quern vel quod dicti Joneta et Patricius seu alter eorum respectiue kabuerunt

babent seu kabere poterunt in et ad dictas terras de Hiltown de Gask cum suis

pertinentiis tarn in proprietate quam in possessione in manibus nobilis et potentis

domini Laurencii Domini Olypkant tanquam domini superioris earundem ad secum

remanenda in proprietate et kereditate imperpetuum tanquam sua kereditas et

proprietas et koc causante solutione summe monete in reuersionum Uteris per

dictum quondam Jokannem Chartris et Jonetam eius sponsam quondam Johanni

Domino Olypkant et heredibus suis auo dicti Laurencii moderni factis Quasquidem

reuersionum literas dicti Joneta et Patricius fatentur et quilibet ipsorum respectiue

fatetur impletas et satisfactas in omnibus suis punctis articulis et circumstantiis et

easdem terras vigore solutionis dicte summe legittime redemptas de qua vero summa
in dictis Uteris contenta tenent se bene contentos plenarieque persolutos dictumque

Laurentium Dominum Olypbant heredes suos executores et assignatos quietos inde

clamantes pro se keredibus suis executoribus et assignatis imperpetuum tenore

presentium quam vero renunciationem resignationem et extradonationem kuius-

modi tei'rarum de Hiltowne de Gask in manibus mei notarii publici rite et legittime

factas pro perpetua remanentia earundem cum dicto Laurentio Domino Olyphant

et heredibus suis in proprietate vt predicitur dicti Joneta et Patricius eius filius

heres dicti quondam Jokannis Ckartris micki notario publico stipulantes fideliter

promiserunt ac quilibet eorum respectiue fideliter promisit pro se keredibus suis

prout de presenti promittunt ac quilibet eorum respectiue promittit nunquam in

contrarium dicte renunciationis resignations seu extradonacionis directe vel

Cant, had for ancestor the redoubted French last of whom appears to have been John Char-

pirate and close friend of Sir William Wallace, teris of Kinclaven, who was retoured heir to his

commonly called Thomas de Longueville, his real father, John Charteris of Cuthilgurdy, in the lands

name being Charteris. He was also regarded as and Barony of Cuthilgurdy, July 7, 1545. From

ancestor of the family of Charteris of Kinfauns

;

him the paternal estate passed to Sir Robert

and his large double-handed sword is said to be Douglas of Lochleven, by a charter of sale and

still preserved in the house of Kinfauns. Andrew alienation dated at St. Andrews, March 27, 1546.

Charters, Provost of Perth, and for many years —Peg. Mag. Sig. Lib. 30, No. 183. But some years